J{HinpoBcbKNH HaioHAILHUM yHiBepcuTeT iMeHi Ouecs I'onuapa

dopma HaBUAHHS: ICHHA, BEUipHS, 3a04YHa (IMUCTAHIIINHA), EKCTCPHAT

BIIOMICTb BCTYIIHOI'O BUIIPOBYBAHHA

CtymniHb BHIIOT OCBITH

CremianbsHiCTh (OCBITHS TIpoTrpama)

HasBa BunpoOyBaHHs

Jlata npoBeieHHs! BUITPOOYBaHHS
[ToyaTok BCTYITHOTO BUIPOOYBaHHS

Marictp

daxoBuii icriuT

035 dinonoris 035.065 CxXijiHi MOBH Ta JIiTepaTypu, KUTaichKa

17.07.24

09.00

3aKiHUeHHS BCTYITHOTO BUIPOOYBaHHS
[pi3Buina Ta iHil[iaJud eK3aMEHATOPIB

3/m

Ne Mpi3sBuuie BeTynHuKa

Im'st BeTynHuKa

KinabkicTs 0aaiB

uugpor

NMPONUCOM

Higmucn
eK3aMeHaTopiB

1| Hop

HaBug

174

CTO CIMJIECSAT YOTHPH

PycanoBa

Hapuna

166

CTO LIICTAECAT LIICTh

CyxopykoBa

Amnacracis

168

CTO IIICTAECT BiCiM

JyxHOBCBKUI

Kupuio

124

CTO NTBAJIIATh YOTHPH

AHnnpii

174

CTO CIMJIECSAT YOTHPHU

AOGpociMoBa

Beponika

H/3

2
3
4
5 | BumeHchkuit
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KijbKicTh BCTYMHHUKIB, SIKI TPOXOIMIM BUIPOOYBAHHS

Ex3amenaropu:

Binmosinaneuuii cekperap mpuiManbHOI KOMICIT

(migmucu)

(mizmuc)

(mpi3BuuIe Ta iHimianm)



https://teams.microsoft.com/l/entity/66aeee93-507d-479a-a3ef-8f494af43945/classroom?context=%7B%22subEntityId%22%3A%22%7B%5C%22version%5C%22%3A%5C%221.0%5C%22,%5C%22config%5C%22%3A%7B%5C%22classes%5C%22%3A%5B%7B%5C%22id%5C%22%3A%5C%2251075e10-2e73-4abb-9ee2-7f04f554d776%5C%22,%5C%22assignmentIds%5C%22%3A%5B%5C%2222da1851-938a-4196-b376-15d366c5cbde%5C%22%5D%7D%5D%7D,%5C%22action%5C%22%3A%5C%22navigate%5C%22,%5C%22view%5C%22%3A%5C%22assignment-viewer%5C%22,%5C%22deeplinkType%5C%22%3A3%7D%22,%22channelId%22%3Anull%7D

20

POKy



	Форма навчання: денна, вечірня, заочна (дистанційна), екстернат
	ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ


